Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
«17»  декабря   2019 года			                                                   № 226
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета сельского поселения «Красночикойское от 31.07.2019 года № 204

Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Красночикойского района на решение Совета  сельского поселения «Красночикойское» от 31.07.2019 года № 204 «Об утверждении тарифа на вывоз твердых бытовых отходов в МКД на территории сельского поселения «Красночикойское»
                                                             Совет решил:

1.Решение Совета сельского поселения «Красночикойское» от 31.07.2019 года № 204«Об утверждении тарифа на вывоз твердых бытовых отходов в МКД на территории сельского поселения «Красночикойское» отменить.
2.Настоящеерешение обнародовать.

Глава сельского поселения
«Красночикойское»					        А.И. Сенотрусов